CTR20000 Details PDF
Copyright © 2020 Distributeur fiable de composants électroniques
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, bâtiment commercial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Red Lion Controls CTR20000 Red Lion Controls Fournisseur Distributeur Red Lion Controls
Red Lion Controls CTR20000
Red Lion Controls
L'image peut être une représentation. Voir les
spécifications pour les détails du produit.
NUMÉRO D'ARTICLE CTR20000
FABRICANT Red Lion Controls
LA DESCRIPTION SENSOR CURRENT 100A, 150A, 200A
ÉTAT SANS PLOMB / ÉTAT ROHS Sans plomb / Conforme RoHS
QUANTITÉ DISPONIBLE 246 pcs
FICHE TECHNIQUE
TENSION - ALIMENTATION 24V
SÉRIES CTR
TYPE DE CAPTEUR Transformer w/Conditioning
SENSIBILITÉ -
TEMPS DE RÉPONSE 600ms
POLARISATION Bidirectional
EMBALLAGE Bulk
PACKAGE / BOÎTE Module, Single Pass Through
SORTIE Ratiometric, 4mA ~ 20mA
TEMPÉRATURE DE FONCTIONNEMENT -20°C ~ 50°C
NOMBRE DE CANAUX 1
TYPE DE MONTAGE Chassis Mount
NIVEAU DE SENSIBILITÉ À L'HUMIDITÉ (MSL) 1 (Unlimited)
LINÉARITÉ -
STATUT SANS PLOMB / STATUT ROHS Lead free / RoHS Compliant
LA FRÉQUENCE 10Hz ~ 400Hz
POUR MESURER AC
DESCRIPTION DÉTAILLÉE Current Sensor 100A, 150A, 200A (Selectable) 1 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional
Module, Single Pass Through
COURANT - ALIMENTATION (MAX) 23mA
COURANT - DÉTECTION 100A, 150A, 200A (Selectable)
EXACTITUDE ±0.8%
CTR20000
Numéro d'article: CTR20000
Fabricant / marque: Red Lion Controls
Description du produit SENSOR CURRENT 100A, 150A, 200A
Feuilles de données:
Statut RoHs Sans plomb / Conforme RoHS
Etat du stock 246 pcs stock
Bateau de Hong Kong
Manière d'expédition DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CTR20000.pdf
DEMANDE DE DEVIS
Spécifications de CTR20000
CTR20000.pdf
Tags associés
Produits connexes
CTR110A
Fabricants:  Essentra Components
La description:  CABLE TIE RELEASABLE XL DUTY:NYL
En stock:  54022 pcs
RFQ
CTR108A
Fabricants:  Essentra Components
La description:  CABLE TIE RELEASABLE XL DUTY:NYL
En stock:  58944 pcs
RFQ
CTRB08-PC
Fabricants:  Hamlin / Littelfuse
La description:  SOCKET OCTAL 8 PIN
En stock:  7404 pcs
RFQ
CTR20001FFKGANHWT
Fabricants:  Electro-Films (EFI) / Vishay
La description:  RES NETWORK 2 RES 20K OHM 0303
En stock:  21890 pcs
RFQ
CTR106A
Fabricants:  Essentra Components
La description:  CABLE TIE RELEASABLE XL DUTY:NYL
En stock:  69593 pcs
RFQ
CTR104A
Fabricants:  Essentra Components
La description:  CABLE TIE RELEASABLE XL DUTY:NYL
En stock:  85616 pcs
RFQ
CTR10001FFKGANHWT
Fabricants:  Electro-Films (EFI) / Vishay
La description:  RES NETWORK 2 RES 10K OHM 0303
En stock:  22915 pcs
RFQ
CTR20001FFKGANHWS
Fabricants:  Electro-Films (EFI) / Vishay
La description:  RES NETWORK 2 RES 20K OHM 0303
En stock:  40682 pcs
RFQ
CTR27001FFKGANHWT
Fabricants:  Electro-Films (EFI) / Vishay
La description:  RES NETWORK 2 RES 27K OHM 0303
En stock:  19763 pcs
RFQ
CTRAN-600
Fabricants:  Crystek Corporation
La description:  AC/DC WALL MOUNT ADAPTER 6V 3W
En stock:  6152 pcs
RFQ
CTR27001FFKGANHWS
Fabricants:  Electro-Films (EFI) / Vishay
La description:  RES NETWORK 2 RES 27K OHM 0303
En stock:  43754 pcs
RFQ
CTR102A
Fabricants:  Essentra Components
La description:  CABLE TIE RELEASABLE XL DUTY:NYL
En stock:  90842 pcs
RFQ